
UCHWAŁA   Nr XLI/303/2005
RADY GMINY RZGÓW

z dnia 6 grudnia 2005r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIII/209/2004

            

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / t.j.Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62. poz.558 i Nr.113. 
poz.984,Dz.U. Nr 214. poz.1806, z 2002r. zm.2003r,Dz.U.Nr 80 poz.717,zm.2004r.Dz.U.. Nr 102. 
poz.1055,Dz.U.Nr.116, poz.1203 zm.2005r. Dz.U.Nr 72,poz.1441/
Rada Gminy Rzgów uchwala co następuje:

      
             § 1. W §1 uchwały Nr XXIII/209/2004 Rady Gminy Rzgów z dnia 2 września 2004 roku 
słowa za kwotę „41.000 zł” zastępuje się słowami” za kwotę 45.000 zł”.
      
           § 2 Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.
      
           § 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 
      
           §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


